[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ села Селетинское, села Бозтал, села Новомарковка, сельского округа имени Олжабай батыра, Тургайского сельского округа, Тайбайского сельского округа, Акмырзинского сельского округа, Улентинского сельского округа, Бестогайского сельского округа, Койтасского сельского округа Ерейментауского района

			Утративший силу

Постановление акимата Ерейментауского района Акмолинской области от 15 июля 2020 года № а-7/212. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 20 июля 2020 года № 7965. Утратило силу постановлением акимата Ерейментауского района Акмолинской области от 06 февраля 2024 года № а-2/34

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Ерейментауского района Акмолинской области от 06.02.2024 № а-2/34 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Сноска. Заголовок постановления - в редакции постановления акимата Ерейментауского района Акмолинской области от 11.01.2021 № а-1/4 (вводится в действие со дня официального опубликования).

      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат Ерейментауского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ села Селетинское, села Бозтал, села Новомарковка, сельского округа имени Олжабай батыра, Тургайского сельского округа, Тайбайского сельского округа, Акмырзинского сельского округа, Улентинского сельского округа, Бестогайского сельского округа, Койтасского сельского округа, села Аксуат, Куншалганского сельского округа, Еркиншиликского сельского округа Ерейментауского района, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, ,9, 10, 11, 12, 13 к настоящему постановлению.

      Сноска. Пункт 1 - в редакции постановления акимата Ерейментауского района Акмолинской области от 11.01.2021 № а-1/4 (вводится в действие со дня официального опубликования).

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Ибраева Б.Н.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Аким Ерейментауского района

А.Альжанов

	Приложение 1
к постановлению акимата
Ерейментауского района
от 15 июля 2020 года
№ а-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ села Селетинское Ерейментауского района

[image: ]

	Приложение 2
к постановлению акимата
Ерейментауского района
от 15 июля 2020 года
№ а-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ села Бозтал Ерейментауского района

[image: ]

	Приложение 3
к постановлению акимата
Ерейментауского района
от 15 июля 2020 года
№ а-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ села Новомарковка Ерейментауского района

[image: ]

	Приложение 4
к постановлению акимата
Ерейментауского района
от 15 июля 2020 года
№ а-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ сельского округа имени Олжабай батыра Ерейментауского района

[image: ]

	Приложение 5
к постановлению акимата
Ерейментауского района
от 15 июля 2020 года
№ а-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Тургайского сельского округа Ерейментауского района

[image: ]

	Приложение 6
к постановлению акимата
Ерейментауского района
от 15 июля 2020 года
№ а-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Тайбайского сельского округа Ерейментауского района

[image: ]

	Приложение 7
к постановлению акимата
Ерейментауского района
от 15 июля 2020 года
№ а-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Акмырзинского сельского округа Ерейментауского района

[image: ]

	Приложение 8
к постановлению акимата
Ерейментауского района
от 15 июля 2020 года
№ а-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Улентинского сельского округа Ерейментауского района

[image: ]

	Приложение 9
к постановлению акимата
Ерейментауского района
от 15 июля 2020 года
№ а-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Бестогайского сельского округа Ерейментауского района

[image: ]

	Приложение 10
к постановлению акимата
Ерейментауского района
от 15 июля 2020 года
№ а-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Койтасского сельского округа Ерейментауского района

[image: ]

	Приложение 11
к постановлению акимата
Ерейментауского района
от 15 июля 2020 года
№ а-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ села Аксуат Ерейментауского района

      Сноска. Постановление дополнено приложением 11 в соответствии с постановлением акимата Ерейментауского района Акмолинской области от 11.01.2021 № а-1/4 (вводится в действие со дня официального опубликования).

[image: ]

	Приложение 12
к постановлению акимата
Ерейментауского района
от 15 июля 2020 года
№ а-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Куншалганского сельского округа Ерейментауского района

      Сноска. Постановление дополнено приложением 12 в соответствии с постановлением акимата Ерейментауского района Акмолинской области от 11.01.2021 № а-1/4 (вводится в действие со дня официального опубликования).

[image: ]

	Приложение 13
к постановлению акимата
Ерейментауского района
от 15 июля 2020 года
№ а-7/212

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Еркиншиликского сельского округа Ерейментауского района

      Сноска. Постановление дополнено приложением 13 в соответствии с постановлением акимата Ерейментауского района Акмолинской области от 11.01.2021 № а-1/4 (вводится в действие со дня официального опубликования).

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Veaosmste ofosuawenus:

Tpammrst cemscxoro oxpyra

Py Bogonoi
Tpammust rypra
12,34 e mactémmeoGopota

document_image_rId11.jpeg
Yeaosmse ofosnauenns:

Tpasmmyst cemexoro oxpyTa

Bogomo

Tpamust rypra

12,34

Ne nacrémmeosopora

document_image_rId12.jpeg
Veaosmbie ofosnavenms:

| Tpasmmat cemsexoro oxpyra

o Bogomod

Tpamast rypra

12,34 e macrémmeoGopora

document_image_rId13.jpeg
Veaosmbte ofosnaenus:

= Tpammmst cemscxoro
oxpyra

@ Bogomo

e Tpammmst rypra

1,2.3.4 Ne nacrbumeoSopora

document_image_rId14.jpeg
Veaosmnie ofosmavenus:

Tpasms cea

Bogonoit

Tpammst rypra

12,34

e nacrémmeoGopota

document_image_rId15.jpeg
Veaosnnie ofosmanenna:

Tpasmms: cemscxoro

oxpyTa

Bogonoi

Tpasmus rypra

1234

e mactémmeoGopora

document_image_rId16.jpeg
Veaosnsie ofosmavenua:

Tpasmmst cemscxoro oxpyra

Bogomo

Tpamamst rypra

12,34

Ne nacrémmeoopora

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Veaosmsie ofosnauenus:

=5 Tpamas ceza
@ Bozonoi

— Tpamms rypra
12,34 | NemacrommeoSopora

document_image_rId5.jpeg
‘Yeaosnsie ofosnauenus:

ST Tpamms cena
@ Bozonoi

i Tpasmmn rypra.
1234 | Nemcremmeosopora

document_image_rId6.jpeg
Yeaosmbe oSosnauenns:

= Tpamms cena
@ Bozonoit

e Tparmams rypra
1234 % nacxémmeo6opora

document_image_rId7.jpeg

document_image_rId8.jpeg
Yeaosmste ofosnauenns:

— | Tpammm cemsexoro oxpyra

@ Bogomoi

Tpammmst rypra

12,34 e macrémmeoGopota

document_image_rId9.jpeg
Yeaosmuste ofosnauenns:

Tpammms: cemscxoro

axpyra
o Boronoi

— ] reusmsryen
1234 | Yenacrbmmeodopora

header_image_rId1.png
Arvo rnredig